

Tillval Krambo

Som hyresgäst hos Krambo kan du beställa tillval till din lägenhet. Exempel på tillval är diskmaskin, spiskåpa, tvättmaskin, torktumlare, balkonginglasning, extra garderob och standard höjning kök.

Tillval är en standardhöjande åtgärd som höjer lägenhetens grundhyra. En lägenhet som installerats tillval diskmaskin kommer i fortsättningen vara utrustad med en diskmaskin. När diskmaskinen tjänat ut kommer den att ersättas av en ny likvärdig produkt. Du äger alltså rätten att använda en diskmaskin, du äger inte själva diskmaskinen.

Tillval kan väljas när det finns ett gällande kontrakt på lägenheten. Beställningen träder ikraft och är bindande om installationen är tekniskt möjlig och inte kräver omfattande ombyggnation. Du som hyresgäst ska inte ha någon skuld hos Krambo och hyran ska vara betald i tid.

Standardförbättringen ökas direkt på grundhyran och tillägget börjar gälla månaden efter installationen. Tillvalet tillhör lägenheten och stannar i lägenheten om du flyttar. Du som hyresgäst ansvarar för att produkterna vårdas och sköts enligt tillverkarens anvisningar. Krambo ansvarar för underhåll och service om inget annat anges. Priserna kan ändras utifrån förhandlingar med hyresgästföreningen. Från att beställningen kommit in till Krambo och den är genomförbar installerar vi normalt produkten inom tre månader.

Prislista berättar mer om varje tillval och vad de omfattar. När du bestämt dig vilket tillval du vill beställa skriver du ut och fyller i blanketten under "mina sidor". Blanketten postas eller lämnas direkt till receptionen på Krambo. Det går även bra att scanna och maila in till oss på info@krambo.se

Tillval Prislista år 2022

Tvättmaskin	125 kr/mån
<ul style="list-style-type: none">- Golvstående tvättmaskin, 60 cm bred, frontmatad- Installation, service och reparation ingår	
Torktumlare	125 kr/mån
<ul style="list-style-type: none">- Torktumlare, 60 cm bred- Installation, service och reparation ingår	
Diskmaskin	125 kr/mån
<ul style="list-style-type: none">- Golvstående diskmaskin, 60 cm bred- Installation, service och reparation ingår	
Balkonginglasning	250 kr/mån
Standardhöjning kök	150 kr/mån
<ul style="list-style-type: none">- Mjukstängande lådor- Handtag- Bänkskiva- Luckor- Lådinsats med lättgående lådor- Kryddhylla- Diskbänk och diskho byts inte ut eller ersätts med bänkskiva.	
Spiskåpa	70 kr/mån
<ul style="list-style-type: none">- Spiskåpa beror på vilket fläkt- och ventilationssystem som finns i huset och vid beställning måste vi se över förutsättningarna på plats.- Vid centralfläkt på tak blir installation spiskåpa 70 kr/mån.	
Extra jordat eluttag (gäller ej installationer för tillvalsutrustning)	10 kr/mån
Extra jordat eluttag balkong	30 kr/mån
Extra garderob, standard lucka	15 kr/mån
Extra garderob, ek lucka	20 kr/mån